Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2276/2016

Sugere ao Poder Executivo, que proceda com instalação de ventiladores nas salas do CIEP Dom Eduardo Koiak.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente que proceda com instalação de ventiladores nas salas do CIEP Dom Eduardo Koiak.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por pais de alunos do CIEP Dom Eduardo Koaik, solicitando a instalação de ventiladores, nas salas de arte, descanso e vídeo e outras salas que ainda não possuem.
	Reclamam ainda que as salas são quentes e sem ventilação e seus filhos reclamam do calor.

Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de abril de 2.016.

[bookmark: _GoBack]

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista
-vereador-
          [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]						      [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]
2649b95c-8b8f-42e9-b823-7a89578078f6.png
PROTOCOLO 4014/2016 - 13/04/2016 13:56

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg